
Sponsors  officiels de la coupe :

 Actifs & Actives

Jet du boulet
Points Société MoyenneRang Détails

Actifs JB:

20 12.8401 16.40 13.19 12.66 11.18 10.77Courgenay FSG

17 12.8382 13.45 12.86 12.84 12.75 12.29Delémont

15 11.2423 12.82 12.40 11.15 10.14 9.70Alle

14 10.3964 11.00 10.89 10.39 10.23 9.47Châtillon

13 9.0945 10.10 9.24 9.08 8.70 8.35Courfaivre

Actives JB:

20 9.7701 11.06 9.96 9.81 9.34 8.68Alle Actives

17 8.7802 10.16 8.51 8.44 8.43 8.36Vicques Fémina

15 8.4803 9.86 8.47 8.12 8.11 7.84Courgenay FSG

14 7.5084 8.46 7.94 7.31 7.06 6.77Courfaivre Actives
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Sponsors  officiels de la coupe :

Jeu
Actifs+Actives

Rang SociétéPoints

Actifs
1 36120 Delémont

2 35317 Alle

3 34115 Courfaivre

4 33514 Courgenay FSG

5 28513 Châtillon

Actives
1 35620 Vicques Fémina

2 32717 Alle Actives

3 30915 Courfaivre Actives

4 27914 Courgenay FSG
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Sponsors  officiels de la coupe :

Cracks : Jet du boulet

Minis : Vortex
Points Société MoyenneRang Détails

Cracks JB:

20 9.361 11.08 9.50 9.41 8.58 8.24Delémont II

17 8.292 10.74 8.43 7.88 7.26 7.14Alle

15 7.483 7.72 7.60 7.49 7.41 7.18Delémont I

14 7.074 8.41 8.30 6.40 6.24 5.99Bassecourt FSG

13 5.555 5.88 5.82 5.46 5.30 5.28Bassecourt Féminine

12 5.376 6.61 5.80 5.28 4.78 4.40Courfaivre

11 5.157 6.18 5.86 4.79 4.65 4.25Sorvilier

Minis VX:

20 33.621 38.02 37.60 33.23 32.10 27.17Bassecourt FSG

17 30.112 35.30 31.49 31.18 26.41 26.15Delémont I

15 24.623 35.22 24.66 23.93 20.21 19.09Montfaucon I

14 23.704 27.13 27.00 24.41 20.76 19.20Delémont II

13 21.265 35.27 20.53 19.15 15.81 15.52Courrendlin

12 17.676 21.00 18.85 18.55 16.42 13.55Cornol

11 16.697 19.87 18.55 15.37 15.00 14.65Courfaivre

10 15.618 21.56 19.04 14.76 11.44 11.25Montfaucon II

9 15.049 18.00 16.30 14.58 13.55 12.75Courgenay Fémina

8 13.9610 23.93 13.85 11.23 10.49 10.28Sorvilier

7 13.4111 15.97 14.39 12.57 12.11 12.01Bassecourt Féminine
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Sponsors  officiels de la coupe :

Minis : Jeu I
Cracks : Jeu II

Rang SociétéPoints

Cracks
1 4720 Bassecourt FSG

1 4720 Delémont I

3 4515 Delémont II

4 4014 Courfaivre

5 3813 Alle

6 3612 Bassecourt Féminine

6 3612 Sorvilier

Minis
1 20 Delémont I 328.0

2 17 Bassecourt FSG 294.0

3 15 Delémont II 243.0

4 14 Montfaucon I 242.0

5 13 Courrendlin 240.0

6 12 Courgenay Fémina 237.0

7 11 Cornol 232.0

8 10 Courfaivre 229.0

9 9 Bassecourt Féminine 218.0

10 8 Montfaucon II 161.0

11 7 Sorvilier 142.0
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